
22587   TEAR PR-PLUG-WH
Příslušenství k lištovému systému

Dokument vytvořen: 07.07.2020, 12:41
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře. CS

VŠEOBECNÉ  ÚDAJE:

Barva: bílá
Místo montáže: na liště TEAR
Místo použití: uvnitř

TECHNICKÉ  ÚDAJE:

Třída ochrany před úrazem elektrickým proudem: I
Rozsah okolních teplot, kterým může být výrobek
vystaven [°C]: 5÷25
Materiál korpusu: plast
Stupeň krytí IP: 20

DALŠÍ  INFORMACE:

TEAR PR-PLUG: slouží k zaslepení volných konců lišty TEAR
TR



22587   TEAR PR-PLUG-WH
Příslušenství k lištovému systému

Dokument vytvořen: 07.07.2020, 12:41
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře. CS


